[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОСТОЧНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.09.2014г.                                     № 121

п. Восточный
               О включении уличного освещения в  населенных пунктах

                                 МО «Восточное сельское поселение»

На основании федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», закона Свердловской области от 25.12.2009 № 117-ОЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности на территории Свердловской области», муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 2010-2020г.г.» на 2014 год в МО «Восточное сельское поселение»,статьи 26 Устава МО «Восточное сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить уличное освещение в населенных пунктах МО «Восточное сельское поселение» с 19 сентября 2014года по 15 мая 2015г.

2. Уведомить ОАО «Свердловэнергосбыт» о включении уличного освещения.

3. Опубликовать данное постановление в газете «Камышловские известия».

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава МО

«Восточное сельское поселение»                                                         А.Н.Марущак